
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 01062017 ze dne 8.6.2017

1. Smluvní Strany

Město Šumperk

Se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

ıčoz 00303451

Dıčz CZ00303451

Zastoupené:

Ve věcech smluvních: 2.místoStaroStou

Ve věcech technických: vedoucím odboru strategického rozvoje,

územního plánování a investic

Bankovní Spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk

čísıø účtu;

Tel:

e-mail:

dále jen: Objednatel

na Straně jedné

a

QDS Group a.s.

Se sídlem: Kneslova 700/1, 618 00 Brno

ıčoz 282 55 971

DIČ; CZ28265971

Zastoupené:

Ve věcech smluvních: jednatelem

Ve věcech technických: stavbyvedoucím

Bankovníspojení:

Čísıø účtu:

Tel:

e-mail: info@gdscZ.cZ

dále jen: Zhotovitel

Město Šumperk jako Objednatel a společnost QDS Communication s.r.o. (nyní název QDS Group a.S.) Zhotovitel uzavřeli

dne 8.6.2017 Smlouvu o dílo č. 01062017 na akci „Radnice Šumperk - slaboproudé roZvody" (dále jen ,,smlouva O

dílo").

Smluvní Strany se dohodly na změně termínu komplexního dokončení realizace předmětu plnění Sjednaného v čl. 6.

Doba plnění první odstavec pím. e) smlouvy O dílo Z termínu Z ,,18.10.2017" na ,,30.11.2018" tak, že čl. 6 Doba plněnı

první odstavec písm. e) má toto nové znění:

6. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této Smlouvy a řádně jej předat objednateli V následujícím termínu:

e) komplexní dokončení realizace předmětu plnění: 30.11.2018

ı



Ill.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo Zde neuvedené se nemění.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném Znění, případně důvěrné informace a souhlasí Sjeho zveřejněním vplném rozsahu

v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), případně i Sjeho jiným zveřejněním např. na internetových

stránkách, úřední desce apod.

Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru

smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatek smlouvy byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Šumperka č. 3969/17 ze dne 29.12.2017.

V Šumperku dne: 'Í
2. UŽ. 2018 V Brně dne: U 1, [J2_ 2018

.!
`

Mes S S mperk QDS a.s.

. místostarosta jednatel

Objednatel Zhotovitel


